Do-

Dominus meus, & Deus meus. O felix Apostole, cui omnia e-
dunt ad gloriam, & maiorem diuinitatis Christi cognitionem
capessendam. Tum etiam cum S. Petro & Ioâne ac alijs bis binis
discipulis ad piscandum in mari Tiberiadis, vt lætus sodalis nauē
ascendisti: ibique Dominum manē in littore stantem aspexisti;
quod iusserat, fecisti: & de magna piscium captura cum discipu-
lis lætatus es: & de pane Christi assoque pisce, ibidem diuinitus
paratis, Domino ad conuiuium exhortante, iucundè refectus es.
Tu Dominum Iesum, postquam multis apparitionibus, varijs si-
gnis & documentis, suam declarauerat resurrectionem, ad cælos
sursum ferri ac Patris dexteram potenti virtute petere aspexisti;
sanctos Angelos quoque, in vestibus albis vidisti apparenter as-
sistere; & his qui simul aderant ad tam grande spectaculum, de
secundo Christi aduentu audisti, reuerēdæ maiestatis verba præ-
nuntiare, dicentes: Sic veniet, quemadmodum vidistis eum eun-
tem in cælum. Tu Christo assumpto in gloria Patris, statim re-
gressus es cum gaudio à monte Oliueti, in locum cœnaculi gran-
dis: vbi Dominus pascha solemniter celebravit cum discipulis &
ianuis clausis post resurrectionem eis apparuit: ac tibi etiam sua
sacra vulnera palpanda exhibuit. Ibiq̃ue cum Maria matre Iesu,
& Apostolis eius, familiariter de virtutibus & actibus saluatoris
contulisti: atque deuotis insistendo precibus, Spiritus sancti ad-
uentum magno cum desiderio expectasti. Tu in die sancto Pen-
tecostes, Spiritum-sanctum in linguis igneis accepisti: & omniū
linguarum scientia plenissimè imbutus es: omniumq̃ue celestium
virtutum charismatibus largissimè repletus, ac tanto fidei etiam
calore accensus; vt omni metu Iudæorum excluso, verbum Dei
cum fiducia predicares, & testimoniū resurrectionis Iesu Chri-
sti magna virtute perhiberes. Tu spiritu fortitudinis indutus, &
patientia clypeo præmunitus, nec pontificum minas, nec magi-
stratum potentiam expauiisti: sed Dei obedientiam mandatis
principum prætulisti, eligens potius pro nomine Iesu contume-
liam pati, carcerem quoque ac mortem subire, quàm verbum
Dei coram plebe reticere.

6. Tu Spiritu-sancto inspirante per diuersas regiones Euāge-
lium seminasti: ac tandem Christo tibi apparente, ad Indiā lon-
gè transmissus es. Vbi maximum fructum populorum Domino
acquifisti, multis gloriosis signis & prodigijs Euangelicam veri-
tatem confirmando. Tu diuina providentia disponente, tres san-
ctos reges magos venerandos, qui Christum natum stella duce
visitauerunt, perfectissimè de actibus Christi, de passione eius ac
resurrectione, atque de cunctis fidei mysterijs informasti: quos
& sacri baptismatis fonte ablutos, & in Christo renatos, prædicē-